

Referat fra styremøtet i Buvassbrenna Hytteforening 12.oktober 2023.

Til stede på Teams: Bjørn, Eldbjørg Alise, Sigve og Marie.

**Sak 1:** Referatet fra styremøtet 04.09.2023 godkjennes.

**Sak 2:** Dugnaden på Kroghløypa 17.september ble vellykket, og dugnadsgjengen fikk gjort det som var planlagt. Det var servering av kaffe og vafler på Maria og Bjørn sin hytte i etterkant av dugnaden.

**Sak 3:** Bjørn informerer om at massedeponiet blir liggende, det blir ingen nye innspill fra styret vedrørende denne saken.

**Sak 4:** Det er flere medlemmer som har meldt sin interesse for å være med på å arrangere neste års påskeskirenn. Bjørn foreslår et møte på Teams i slutten av januar for alle som har meldt sin interesse. Dato bestemmes på neste styremøte.

**Sak 5:** Styret ønsker å sette opp skilt til skiløyper. Det lages et utkast til tekst, Eldbjørg Alise sender bestillingen til Asker Produkt. Det er skiløypene til Lyseren/ Nedre Lyseren/ S.Lyseren, Buvassbrenna- Krafselivegen og Såtenatten som ønskes skiltet.

**Sak 6:** Bjørn informerer om at det ikke har kommet tilbakemelding på styrets innspill vedrørende reguleringsplanen for Buvassbrenna 6. Vi avventer utviklingen av saken. Ellers informeres det om at det er helt stille i hyttemarkedet.

**Sak 7:** Bjørn informerer om at Nils Rodegård har gitt en tilbakemelding om at han ikke har mottatt klager på vannavgiften. Styret ønsker en oversikt over årsregnskapet for Buvatn Renseanlegg DA.

**Sak 8:** Bjørn foreslår å engasjere en gruppe medlemmer /dugnadsgjeng som kan jobbe med skirenn, legge en plan for stier og eventuelt undersøke med grunneier om lov til å opparbeide eller rydde nye og gamle stier. Et slikt "løypekorps" kan jobbe friere enn styret, og avlaste slik at styret ikke sitter alene med ansvaret for sti og løyper. Sigve blir gjerne med i en slik gruppe. Forslaget legges frem på Årsmøtet.

**Sak 9:** Eldbjørg Alise legger frem forslag til budsjett for 2024. Likviditeten er god, og det er ifølge kasserer "raust" med penger på vanlig konto. Hva gjelder medlemskontingent, regner kasserer med at det er to nye medlemmer som kan være aktuelle. I alt stipuleres det med 46 medlemmer i hytteforeningen. Kasserer sender søknad om gave til Skue sparebank.

Det budsjetteres med økte utgifter til leie av årsmøtelokalet i Tunhovd og påskeskirenn. Kostnad til løypekjøring er 25 000 til løypekjører Dag Vidar og 17 000 til Tunhovdåsen hytteforening (for neste skisesong). Nye skilt til skiløyper forventes å koste 3000 kroner. Styret er samstemt om budsjettet.

**Sak 10:** Eventuelt.

- Bjørn legger ut en forespørsel på nettsiden om folk har postkasser som ikke er i bruk.

Neste styremøte 09.01.2024 på Teams.

Referent Marie Myre Løstegård.